

Erik Mathiesen Holding ApS

CVR-nr. 21178497

Roskildevej 150

2500 Valby

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2016

Dirigent

Navn: Erik Mathiesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erik Mathiesen Holding ApS
Roskildevej 150
2500 Valby

CVR-nr.: 21178497

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Erik Mathiesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er holdingselskab, og dets aktivitet har siden stiftelsen været ejerskab af alle anparter i Mathiesens Damekonfektion ApS.

Datterselskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af detailhandel indenfor damekonfektion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(43.053)	(44)
Driftsresultat		(43.053)	(44)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		809.826	118
Andre finansielle indtægter	1	2.120.924	3.481
Andre finansielle omkostninger	2	(212.907)	(38)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.674.790	3.517
Skat af ordinært resultat	3	(446.002)	(832)
Årets resultat		2.228.788	2.685
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	500
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000
Overført resultat		1.228.788	1.185
		2.228.788	2.685

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.322.181	10.513
Andre værdipapirer og kapitalandele		46.904.874	44.823
Finansielle anlægsaktiver	4	58.227.055	55.336
Anlægsaktiver		58.227.055	55.336
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.205.072	1.871
Andre tilgodehavender		21.411	43
Tilgodehavende selskabsskat	5	268.800	161
Tilgodehavender		1.495.283	2.075
Likvide beholdninger		1.880.656	2.564
Omsætningsaktiver		3.375.939	4.639
Aktiver		61.602.994	59.975

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		59.932.739	58.704
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500
Egenkapital		<u>61.132.739</u>	<u>59.404</u>
Skyldig selskabsskat		22.208	140
Anden gæld		448.047	431
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>470.255</u>	<u>571</u>
Gældsforpligtelser		<u>470.255</u>	<u>571</u>
Passiver		<u>61.602.994</u>	<u>59.975</u>

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	58.703.951	500.000	59.403.951
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.228.788	1.000.000	2.228.788
Egenkapital ultimo	200.000	59.932.739	1.000.000	61.132.739

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.878	114
Renteindtægter i øvrigt	653.913	437
Dagsværdireguleringer	1.395.133	2.930
	2.120.924	3.481
	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	17.679	17
Dagsværdireguleringer	195.228	21
	212.907	38
	2015 kr.	2014 t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	438.252	833
Regulering vedrørende tidligere år	7.750	(1)
	446.002	832
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	20.000.000	39.273.898
Tilgange	0	2.289.529
Afgange	0	(1.395.178)
Kostpris ultimo	20.000.000	40.168.249
Opskrivninger primo	(9.487.645)	5.548.522
Andel af årets resultat	809.826	0
Opskrivninger	0	1.257.497
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(69.394)
Opskrivninger ultimo	(8.677.819)	6.736.625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.322.181	46.904.874

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:		
Mathiesens Damekonfektion ApS	København	100,00

5. Tilgodehavende selskabsskat

Af den tilgodehavende selskabsskat vedrører 268.800 kr. skat fra datterselskabet.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.